

KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA OGRODZENIA OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH
INWESTOR : R.O.D. KOLEJARZ
ADRES INWESTORA : Zabrze, ul. Łangowskiego

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE I PORZĄDKOWE					
1	KNR 2-21	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie niezadrzewionym	m ²		
d.1	10112-01	110.00*0.50	m ²	55.000	
				RAZEM	55.000
2	KNR 2-25	Ogrodzenia z siatki na słupkach żelbetowych prefabrykowanych osadzonych w gruncie - rozebranie	m ²		
d.1	10307-04	345.00*2.00	m ²	690.000	
				RAZEM	690.000
3	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km	m ³		
d.1	10108-11	138*(0.15*0.15*2.50+0.20*0.20*0.80)	m ³	12.179	
				RAZEM	12.179
4	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.1	10108-12	Krotność = 4 12.179	m ³	12.179	
				RAZEM	12.179
5		Opłata za składowanie gruzu - uproszczona	t		
d.1		12.179*2.1	t	25.576	
				RAZEM	25.576
2 BUDOWA OGRODZENIA					
6	KNR 2-25	Ogrodzenia z prefabrykow.elem.żelbet.- budowa	m ²		
d.2	10308-01	345.00*2.0	m ²	690.000	
				RAZEM	690.000

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość (5 x 6) zł
1	2	3	4	5	6	7
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE I PORZĄDKOWE						
1	KNR 2-21 0112-d.101	Wykaszenie chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie niezadrzewionym	m ²	55		
2	KNR 2-25 0307-d.104	Ogrodzenia z siatki na słupkach żelbetowych prefabrykowanych osadzonych w gruncie - rozebranie	m ²	690		
3	KNR 4-01 0108-d.111	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km	m ³	12.179		
4	KNR 4-01 0108-d.112	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 4	m ³	12.179		
5	d.1	Opłata za składowanie gruzu - uproszczona	t	25.576		
Razem dział ROBOTY ROZBIÓRKOWE I PORZĄDKOWE						
2 BUDOWA OGRODZENIA						
6	KNR 2-25 0308-d.201	Ogrodzenia z prefabrykow.elem.żelbet.- budowa	m ²	690		
Razem dział BUDOWA OGRODZENIA						

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS	
		RAZEM	Uproszczone
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp]			
od (R, S) RAZEM			
Zysk [Z]			
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM			
VAT [V]			
od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))) RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1563.1683		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Słupki żelbetowe ogrodzeniowe 12x12x250 cm	szt	193.2000		193.2000			
2.	Deski ogrodzeniowe żelbet. pełne 200x50cm	szt	765.9000		765.9000			
RAZEM								

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	96.6000		
2.	Samochód samowyład.do 5t (1)	m-g	7.0638		
RAZEM					

Słownie: